
23/06/2015 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 285

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 21

Ibiraçu

Prefeitura

RESUMO DE CONTRATO Nº. 162/2015
Publicação Nº 17426

Resumo de Contrato

Nº. 162/2015

Contratante: Município de Ibiraçu. Contratada: PIGNATON 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA ME, CNPJ sob nº. 
01.617.527/0001-22. Proc. N°: Proc. N°: 4477/14. PP 
042/15. Objeto: Aquisição de materiais de construção para 
atender reforma de unidades habitacionais de famílias 

carentes do Município de Ibiraçu, a pedido da Secretaria 
Municipal de Assistência Social e Desenvolvimento 
Humano- SEMDES. Valor Global do contrato: R$ 99.450,00. 
Vigência: 31/12/15. Data da Assinatura: 11/06/15.

Ibiraçu, 22 de junho de 2015.

EDUARDO M. ZANOTTI

Prefeito Municipal

Câmara muniCiPal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2015
Publicação Nº 17471

RESUMO DE CONTRATO

Contrato n.º 005/2015

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu.

Contratada: SEBASTIÃO VITORINO DE SOUZA MEI, 
CNPJ N.º 11.206.420/0001-45

Objeto: aquisição de peça/equipamento denominado ci-
lindro, modelo DR 620, da impressora/copiadora Brother 
DCP 8085DN, de propriedade da Câmara Municipal, com 
serviço de instalação/substituição da peça para fins de re-
gular manutenção do equipamento (impressora).

Valor Total: R$ 390,00 (trezentos e noventa reais).

Prazo do Contrato – 30 (trinta) dias

Execução: Imediata

Ibiraçu-ES, 19 de junho de 2015.

José Luiz Torres Teixeira Junior

Presidente 

(Republicado por conter erro a publicação ocorrida 
em 22/06/2015 – D0M/ES – Edição 284)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2015
Publicação Nº 17473

RESUMO DE CONTRATO

Contrato n.º 006/2015

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu.

Contratada: CLIMAR ARACRUZ AR CONDICIO-
NADO E REFRIGERAÇÃO LTDA – EPP (CNPJ N.º 
04.936.772/0001-90)

Objeto: contratação de prestação de serviços de manu-
tenção corretiva de 01 (um) aparelho de ar condicionado 
tipo split HI Wall, de 18.000 BTU’s, instalado na sala de 
recepção da Câmara Municipal de Ibiraçu..

Valor Total: R$ 190,00 (cento e noventa) reais.

Prazo do Contrato – 20 (vinte) dias

Execução: Imediata

Ibiraçu-ES, 19 de junho de 2015.

José Luiz Torres Teixeira Junior

Presidente 

(Republicado por conter erro a publicação ocorrida 
em 22/06/2015 – D0M/ES – Edição 284


